Fig. 3. (Simone Corvi da Recanati?), The members of the Schiavoni Confraternity of Saint 
George, detail of fig. 2
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Fig. 4. Map of the city of Fermo, 18th century, Fermo, Biblioteca civica “Romolo Spezioli”, 
Fondo disegni e stampe
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Fig. 5. Map of the city of Fermo, 18th century, Fermo, Biblioteca civica “Romolo Spezioli”, 
Fondo disegni e stampe, detail with the church of Santa Maria della Carità (number 5)
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Fig. 6. Mount of Piety, Fermo
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Fig. 7. Portal of the Mount of Piety, Fermo
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Fig. 8. Piero di Giorgio da Sebenico, Our Lady of Mercy, 1462, relief now in the portal of 
Mount of Piety, Fermo

Fig. 9. Giorgio di Matteo da Sebenico, Portal of the church of Sant’Agostino, detail, Ancona, 
church of Sant’Agostino
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Documentary Appendix

Document 1

Archivio di Stato di Fermo, Fondo opere pie di Fermo, pergamene, n. 3, 144

In dei nomine amen, anno milleximo quadrigentessimo sexagessimo secundo, 
indictione decima, tempore […] Pii secundi et die decimasexta mensis julii dicti 
anni, presentibus Johanne Nicole de Firmo, ser Peructio Dominici cancellario 
comunis Firmi et ser Angelo Nicole de Castro Petrituli comitatus Firmi et nunc 
habitatori Firmi, testibus ad hec habitis et vocatis. 
Hoc presens publicum instrumentum […] pateat evidenter qualiter coram 
me notario infrascripto et testibus supradictis personaliter constituti magister 
Antonius Eustachii de Firmo, ut sindicus […] hospitalis ecclesie Sancte Marie 
de La Carità de Firmo, de cuius sindicato plene patet et constat manu quondam 
ser Antonutii Benedicti de Firmo nunc premortui, notarii publici […] cum 
presentia, consensu et voluntate nobilium virorum Bonjohannis Augustini Cichi 
Messure de Firmo et ser Ludovico Mactei Cicchi de dicta civitate Firmi, capitum 
dicti hospitalis ecclesie Sancte Marie de la Carità, ibidem presentium […] ex 
una parte et magister Pierus Georgii de Sibinico de partibus Sclavonie ex alia 
parte […] devenerunt ad infrascriptum pactum, conventionem et concordiam, 
videlicet quod dictus magister Pierus […] promisit et convenit supradicto 
magistro Antonio sindico predicto […] hinc ad unum annum proxime futurum 
et abinde in posterum ad omnem dicti hospitalis et dicti magistri Antonii dicto 
nomine et suorum in dicto hospitali successorum vel cui ipse commissionem, 
petitionem, requisitionem et compellum adportare et conducere seu apportari, 
conduci et scharcari facere ad portum dicte civitatis Firmi omnes et singulas 
lapides albe, fines et gentiles et de ea bonitate quemadmodum sunt lapides 
posite a parte exteriori in ecclesia Sancte Marie episcopatus Firmi, qui lapides 
non intelligatur nec sint de marmore itaque sint suffitientes ac boni et albi et 
de ea bonitate ut sunt lapides dicte ecclesie Sancte Marie episcopatus Firmi. Et 
hoc pro fatiendo porta magna cum una rosa dicte ecclesie et hospitalis Sancte 
Marie de la Carità, omnibus et singulis sumptibus et expensis dicti magistri 
Pieri cum pacto et conditione inter eos habito et reservato, videlicet quod 
primum dictus magister Perus conduxerit et scharcari fecerit dictos lapides ad 
dictum portum dictus magister Antonius dicto nomine teneatur et obligatus 
sit conducere et apportare et conduci et apportari facere ad dictam ecclesiam 
et hospitale Sancte Marie de La Carità omnibus et singulis dicte ecclesie et 
hospitalis Sancte